PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 110/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Raimundo Nonato Menezes de Abreu, Gilcineide

Ribeiro Batista, Francisco Lima de Oliveira, Eduardo Amorim da Silva e Alzenir Pinheiro

de Carvalho para, sob a Presidência do primeiro e Secretariada pela última, comporem a

Comissão Permanente de Licitação deste Poder.

Art. 2º - Fica designada a servidora Gilcineide Ribeiro Batista para substituir o

Presidente da Comissão, nos impedimentos legais e ausências deste.

Art. 3º - Designar os servidores Alzenir Pinheiro de Carvalho, Gilcineide Ribeiro

Batista e Raimundo Nonato Menezes de Abreu para atuarem como Pregoeiros nos

procedimento licitatórios deste Poder e, ainda, comporem a equipe de apoio aos Pregões,

juntamente com os servidores Francisco Lima de Oliveira e Eduardo Amorim da Silva.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir de 9 de março do corrente ano.

Publique-se.

Rio Branco, 4 de fevereiro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto de ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.586, de 23.2.2016, fl. 144.